Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 15 DE MAIO DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 20A (18/05/2015) - PÁGINA 01

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 00168/2014
EXTRATO DO 4º ADITIVO CONTRATUAL DE PRAZO

 OBJETO: Aditivo de prazo do contrato original 00168/2014, nos
termos do art. 57, § 1º, II da Lei nº 8.666/93, com novo prazo para
18/05/2015.

 PARTES: Prefeitura Municipal de Remígio - PB,
(CONTRATANTE) e CONLEO CONSTRUTORA LTDA - ME, inscrito no
CNPJ sob nº 18.797.518/0001-63 (CONTRATADA).

 DISPOSIÇÕES FINAIS: Todas as demais cláusulas contratuais
permaneceram as mesmas. Publique-se e Cumpra-se.

Prefeito Remígio, 16 de Maio de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva
PREFEITO CONSTITUCIONAL

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS